证券代码：300375          证券简称：鹏翎股份        公告编号：2023-005

天津鹏翎集团股份有限公司

2022 年度向特定对象发行股票并在创业板上市

公司董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

2022 年 11 月 28 日，中国证券监督管理委员会出具《关于同意天津鹏翎集

团股份有限公司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可 [2022] 3009 号），

同意本公司向特定对象发行股票的注册申请。公司本次最终发行 90,584,415 股，

本次发行后的总股本为 755,378,818 股。

本次向特定对象发行股票的发行对象为公司董事长、控股股东、实际控制人

王志方。本次发行前后，王志方的持股数量变化情况如下：

姓名 职务
发行前 发行后

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

王志方 董事长 212,588,742 31.98% 303,173,157  40.14%

除王志方先生外，本次发行对象中不包括公司其他董事、监事和高级管理人

员。本次发行导致公司部分董事、监事、高级管理人员的持股比例发生被动稀释，

具体如下：

姓名 职务
发行前 发行后

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

高贤华 副总裁 312,163 0.05% 312,163 0.04%

张琦 监事 1,000 0.00% 1,000 0.00%

特此报告。

天津鹏翎集团股份有限公司董事会

           2023 年 3 月 16 日